32




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gilinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel. +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

BTS900

Band- & Tellerschleifer
Belt- & Disc Sander

BT S Py

Ersatzteile / Spare pa

5903306901 / 5903306903
0102

update:20.12.2018

Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1 02798509 Linsenschraube M4x6 Philips Screw M4x6
A zul 02144002 Scheibe A4 Washer A4
A 2 5903306001 Schutz unten Baseplate
A 3 02798511 Linsenkopfschraube M4x10 Philips Screw M4x10
A zu 3 02144002 Scheibe A4 Washer A4
A zu 3 88000654 Federring A4 Spring Washer A4
A 5 02797117 Blechschraube 4.2x10 Philips Self-tapping Screw 4.2x10
A 6 5903306002 Schutzplatte fur Schleifteller Disc Protection Plate
A 7 88000208 Schleifscheibe @150 K80 (1Satz=10Stiick) Disc Paper @150 K80 (1Set=10Pcs.)
A 7 88000209 Schleifscheibe @150 K120 (1Satz=10Stiick) Disc Paper @150 K120 (1Set=10Pcs.)
A 7 7903306601 Schleifschiebe @150 K240 (1Satz=10Stiick) Disc Paper @150 K240 (1Set=10Pcs.)
A 8 02008438 Zylinderschraube M6x16 Hexagon Socket Screw M6x16
A zu 8 02679806 Facherscheibe A6 Teeth Lock Washer A6
A 9+18 5903306003 |Schleifteller kpl. Sanding Disc cpl.
A 11+19 5903306004 Schalterbox kpl. Switch Box cpl.
A 12 02798520 Linsenschraube M5x8 Philips Screw
A 14-16+22-24 5903306005 Spannhebel kpl. Tensioning Lever
A 17 5903306006  |Gehéduse Base
A 21 88002179 Anlaufrelais Relay
A 25 02798520 Linsenkopfschraube M5x8 Phillips Screw M5x8
A zu 25 02012503 Scheibe A5 Washer A5
A zu 25 3902202129 Federring A5 Spring Washer A5
A 26 02798511 Linsenkopfschraube M4x10 Phillips Screw M4x10
A 28 88002166 Kondensator 1 Capacity
A 30 02798511 Linsenkopfschraube M4x10 Phillips Screw M4x10
A 31 02093346 Sechskantschraube M6x16 Hexagon Screw M6x16
A 32+34+36-38+25 88001550 Querschneidlehre kpl. Mitre Gauge cpl.
A 32 02902106 Scheibe A6 Washer A6
A 34 3401101113 Sterngriffschraube M6x20 Star Grip Screw M6x20
A 39 88000077 Schalter NVR Switch
A 43-46 5903306007 Laufrolle 1 kpl. Drive Roller 1 cpl.
A 44 5911203052 Rillenkugellager 6001 2RS Bearing 6001 2RS
A 47 02798525 Linsenschraube M5x25 Phillips Screw M5x25
A 49 5903306008 Kondensator 2 Capacity
A 50 01093405 Sechskantmutter M8 Hexagon Nut M8
A 51 88000211 Schleifband K80 (1Satz=3Stiick) Sanding Belt K80 (1Set=3Pcs.)
A 51 88000212 Schleifband K120 (1Satz=3Sttick) Sanding Belt K120 (1Set=3Pcs.)
A 51 7903306602  |Schleifband K240 (1Satz=3Stiick) Sanding Belt K240 (1Set=3Pcs.)
A 52 02091246 Zylinderschraube M8x16 Hexagon Socket Screw M8x16
A 56 88002656 Einstellschraube Belt Adjustable Lever
A 60 5903306009  |Anschlag Limit Plate
A 61-63+44 5903306010 |Laufrolle 2 kpl. Drive Roller 2 cpl.
A 64 88002630 Lagergehduse Bearing HAT
A 65 5903306017  |Abdeckung seitlich Support Cover
A 67 5903306011  |Riemenabdeckung Pulley Cover
A 68 5903306016  |Senkkopfschraube M5x15 (Linksgewinde) Cross Recessed Countersunk Head Screw+Lock Washer
A 69 5903306020  |Riemenscheibe klein Motor Shaft Wheel
A 70 5903306012  |Riemen Belt
A 71 5903306019  |Riemenscheibe gro3 Driven Wheel
A 72 02798525 Linsenkopfschraube M5x25 Philips Screw+Spring Washer+Flat Washer
A zu 72 02012503 Scheibe A5 Washer A5
A 73 02091248 Zylinderschraube M8x25 Hexagon Socket Screw M8x25
A 74 5903306018  |Riemenscheibengehause Pulley Cover
A 75 01093405 Sechskantmutter M8 Hexagon Nut M8
A 76 5901505024  |Kabeltille Strain Relief
A 80 5903306013  |Absaughaube Suction Hood
A 3+4+50+81-91 5903306014 Motor kpl Motor cpl.
A 84 06406003 Rillenkugellager 6003 2RS Bearing 6003 2 RS
A 94 02091249 Zylinderschraube M8x30 Hexagon Socket Cap Screw+Spring Washer+Flat Washer
A zu 94 02012506 Scheibe A8 Washer A8
A zu 94 02012707 Federring A8 Spring Washer A8
A 95-98+31-34 5903306015  [Schleiftisch kpl. Grinding Table cpl.
A 98 05007102 Sperrzahnmutter M6 Hexagon Nut with Flange
A 101 5901404007 Netzkabel mit Stecker Power Cable
A 102 01091107 Sechskantstiftschliissel 6 Allen Wrench 6




	Mappe2.pdf
	BTS900




